[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 11.02.2016 № 61 «О создании комиссии»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.03.2016 № 178 «О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 11.02.2016 № 61»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.04.2016 № 267 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 11.02.2016 № 61»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.05.2016 № 355 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 11.02.2016 № 61»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 12.09.2016 № 721 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 11.02.2016 № 61».

И.о. министра                                                                                               Е.В. Бахарева